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Ewangelia wg św. Łukasza
Dla Elżbiety nadszedł czas rozwiązania i urodziła syna. Gdy jej sąsiedzi 
i krewni usłyszeli, że Pan okazał tak wielkie miłosierdzie nad nią, cieszyli się 
z nią razem. Ósmego dnia przyszli, aby obrzezać dziecię, i chcieli mu dać imię 
ojca jego, Zachariasza. Jednakże matka jego odpowiedziała: «Nie, lecz ma 
otrzymać imię Jan». Odrzekli jej: «Nie ma nikogo w twoim rodzie, kto by nosił to 
imię». Pytali więc znakami jego ojca, jak by go chciał nazwać. On zażądał 
tabliczki i napisał: «Jan będzie mu na imię». I wszyscy się dziwili. 
A natychmiast otworzyły się jego usta, język się rozwiązał i mówił, wielbiąc 
Boga. I padł strach na wszystkich ich sąsiadów. W całej górskiej krainie Judei 
rozpowiadano o tym wszystkim, co się zdarzyło. A wszyscy, którzy o tym 
słyszeli, brali to sobie do serca i pytali: «Kimże będzie to dziecię?» Bo istotnie 
ręka Pańska była z nim. Chłopiec zaś rósł i wzmacniał się duchem; a żył na 
pustkowiu aż do dnia ukazania się przed Izraelem.(Łk 1, 57-66. 80)

WAKACJE 2018
* Góra Tabor - spotkanie młodzieży Chrystusa 25-29.06, zgł. u ks. Krzysztofa

* Spływ kajakowy dla chłopaków 16-20.07, zgł. u ks. Proboszcza
* Obóz sportowy JKS, 21-28.07, Goleniów

* Obóz dla Ministrantów i Baranków - 30.07-04.08, w górach Świętokrzyskich.
zgł. u ks. Krzysztofa

* Warszawska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę 05-14.08.2018, zgł. u ks. Krzysztofa
* Obóz dla młodzieży - 15-21.08, na Mazurach, zgł. u ks. Krzysztofa

* Wyjazd do Taize dla studentów, 17-23.09, zgł. u ks. Proboszcza

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE
W czerwcu, codziennie o godz. 18.30 zapraszamy na nabożeństwa 

czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.



Ruszyły zapisy na wspólny wyjazd młodzieży na Górę Tabor. Zachęcamy do wzięcia udziału we wspólnym 

wyjeździe na Górę Tabor w Mórkowie koło Leszna (teren naszego Nowicjatu) w dniach 25-29 czerwca 2018. Góra 

Tabor to spotkanie dla młodzieży. To 5 dni niesamowitych doświadczeń i bycia razem... to czas na modlitwę oraz 

wiele przeróżnych spotkań z ciekawymi ludźmi, warsztatów, pracy w grupach, koncertów, zabawy, gry w siatkę 

itp... Warto skorzystać. Zachęcam! Koszt udziału to 100 zł (w tym; pobyt, wyżywienie, pakiet uczestnika 

i koszulka) + ok. 20 zł dojazd PKP do Lipna. Śpimy w namiotach ;) zgłoszenia u ks. Krzysztofa

GÓRA TABOR - spotkanie które zmienia

Obóz dla młodzieży na Mazurach
15-21 sierpnia w Rucianych-Nidach w pensjonacie Janus. Pokoje 
z pełnym węzłem sanitarnym. Śniadania i obiadokolacje kolacje. 

W programie: kajaki, spływ pychówkami po Krutyni, Rejs Statkiem  po 
jeziorze Śniardwy, kąpielisko w Mikołajkach, rezerwat dzikich zwierząt 
w Kadzidłowie, wyłuszczarnia nasion, lekcja przyrodnicza, dyskoteka 
ognisko. Zgłoszenia do 15 czerwca z zaliczka 100 zł u ks. Krzysztofa.

SPŁYW KAJAKOWY DLA CHŁOPAKÓW
Zapraszamy na spływ kajakowy dla chłopaków w wieku 14-18 lat. Termin: 15 – 20 
lipca (wyjazd w niedzielę około południa, powrót w piątek wieczorem), 5 dni 
w kajaku, gotowanie na ognisku, noclegi w namiotach, codzienna kąpiel w rzece 
i w jeziorach, dodatkowa atrakcja: Park Linowy w Rudnicy ze 180 metrową 
tyrolką. Potrzebny własny namiot, karimata i śpiwór. Koszt: 320 zł 
+ubezpieczenie. Wliczone w koszty są: transport z Poznania do Machlin (start 
spływu) oraz powrót do Poznania busem (Masterbus), wypożyczenie i transport 
kajaków, wyżywienie, wejście do Parku Linowego w Rudnicy (trasa czerwona 
i tyrolka 180m). Zapisy do wyczerpania miejsc (12 kajaków – 24 osoby) 
Zapraszamy na spływ także ojców z synami. Spotkanie organizacyjne: niedziela 
17 czerwca, po Mszy św. o godz. 12.15 (ok. 13.30) w domu parafialnym.

Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę
Zbliżamy się do kolejnej Warszawskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę. Hasło 
tegorocznej wędrówki brzmi „Duch prowadzi nas jak Maryję”.Co roku, 6 sierpnia, 
wyruszamy z Warszawy… Dziewięć dni w drodze. Ze wspaniałymi ludźmi 
i w cudownym klimacie rozmodlonych Bożych szaleńców. Idziemy w Grupie 
Czarnej, prowadzonej przez księży chrystusowców. Zachęcamy zatem do 
wyruszenia z nami na pielgrzymi szlak, po którym wielu pielgrzymuje już od lat… 
Wędrujemy w dniach 6-14 sierpnia. – „Czekamy na ciebie, dołącz się do Grupy 
Czarnej… i przeżyj coś, co będzie owocowało przez całe twoje życie. Bo piesza 
pielgrzymka, to przygoda nad przygodami i czas, kiedy ludzie się nawracają… 
i zmieniają…”  Zgłoszenia i informacje u ks. Krzysztofa



KALENDARIUM LITURGICZNE
25.06, poniedziałek - NMP Świętogórskiej 

z Gostynia
27.06, środa - NMP Nieustającej Pomocy
29.06, piątek - Świętych Apostołów Piotra 

i Pawła 

ZMIANA TAJEMNIC
RÓŻAŃCOWYCH

W najbliższą środę (27. 06) po Mszy św. 
wieczornej odbędzie się zmiana Tajemnic 
Różańca. Intencje na lipiec: Intencja 
ewangelizacyjna: Aby kapłani, którzy w 
trudzie i samotności żyją swoją pracą 
duszpasterską, czuli się wspomagani 
i pokrzepiani przez przyjaźń z Panem 
i braćmi. Parafialna: o święte i liczne 

powołania kapłańskie i zakonne, by 
młodym ludziom nie brakło odwagi 
w pójściu za Chrystusem.

CHRZTY
W ostatnim tygodniu przez sakrament 
chrztu świętego do naszej wspólnoty 
dołączyli: Mikołaj Kuchta, Zofia Wiktoria 
Czech,  Ol iwia  Bugajewska i  Jakub 
Kołosiński .  Rodzicom i  chrzestnym 
życzymy wytrwałości i odpowiedzialności 
w chrześcijańskim wychowaniu dzieci.

MSZA ŚW. O GODZ. 20.00
W lipcu i sierpniu Msze św. wieczorne 
w niedzielę odprawiane będą o godz. 
20.00. Nie będzie Mszy o godz. 19.00.

Z życia naszej parafii i archidiecezji 

Jadwiżański Klub Sportowy
Naszym celem jest wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez rywalizację 
sportową w duchu wartości chrześcijańskich. Najbardziej liczną naszą sekcją jest 
sekcja piłki nożnej, która liczy około 30-ciu chłopców. 
W nowym roku szkolnym treningi piłki nożnej odbywać się będą 
na boisku i hali nowego  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 
na terenie naszej parafii.
Prowadzimy też sekcję tenisa stołowego dla dziewcząt i chłopców.  Zajęcia 
odbywają się w sali Wydziału Fizyki UAM (ul. Umultowska). Zapraszamy młodzież 
i dzieci. Więcej na www.jadwizanski.pl

Aktualna liturgia słowa wraz z komentarzem dostępna na Twoim tablecie lub smartfonie, również w trybie 
ofine. Przydatne modlitwy, możliwość tworzeni notatek i zapamiętywania ulubionych tekstów z Biblii to 
tylko niektóre możliwości darmowej aplikacji „Słowo Boże” dostępnej na najpopularniejsze 
platformy Android oraz iOS.  Aplikacja jest darem dla wszystkich od Księży Chrystusowców.  

SŁOWO BOŻE w Twoim smartfonie

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
W każdy piątek po Mszy św. wieczornej o godz. 18.00 trwa w naszym kościele adoracja 
najświętszego sakramentu. W czasie adoracji jest okazja do spowiedzi św. 

Znajdź	czas	dla	siebie	na	chwilę	adoracji.	
Zachęcamy też do codziennego udziału	w	Eucharystii, która najbardziej i najtrwalej 
kształtuje nasze chrześcijańskie życie i umacnia wiarę. W naszym kościele Msze św. są 
odprawiane w dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00.



Intencje Mszalne
XII Niedziela Zwykła, 24 czerwca
Uroczystość Narodzenia Jana 

Chrzciciela
08.00 + Henryk Ratajczak (27. rocz. śm.)
09.15 z ok. 23. ur. Piotra oraz w int. Pawła z ok. 

dnia ojca z prośbą o błog. Boże
09.15 + Janina Kowiańska (15. rocz. śm.)
10.45 ++ Janina Jakubiak i Katarzyna
12.15 + Teresa Dobosz (greg. 6.)
19.00 + Jarosław Malinowski (3. rocz. śm.)

Poniedziałek, 25 czerwca
08.00 + Teresa Dobosz (greg. 7.)
18.00 + Halina Gałka (z ok. ur.)
18.00 + Liliana Szydłowska (od rodz. Orlińsich)

Wtorek, 26 czerwca
08.00 + Grzegorz
18.00 + Teresa Dobosz (greg. 8.)

Środa, 27 czerwca
08.00 + Teresa Dobosz (greg. 9.)
18.00 + Liliana Szydłowska (od Żywego Różańca)

Czwartek, 28 czerwca
08.00 + Teresa Dobosz (greg. 10.)
18.00 + Elżbieta (1. rocz. śm.)
18.00 ++ Maria i Antoni Stróżyk, Krystyna 

i Wilhelm Tupikowscy

Piątek, 29 czerwca
08.00 + Teresa Dobosz (greg. 11.)
18.00 + Gabriela (od siostrzenicy Ewy 

z rodziną)

Sobota, 30 czerwca
08.00 + Katarzyna (4. rocz. śm.)
08.00 + Teresa Dobosz (greg. 12.)
18.00 + zm. rodzice, bracia, siostra i zm. z rodz.

XII Niedziela Zwykła, 1 lipca
08.00 + Teresa Dobosz (greg. 13.)
09.15 + zmarli z rodziny i znajomi Mirosławy 

i Tadeusza
10.45 + Celina Kamińska (7. rocz. śm.)
12.15 + Halina Robaczewska 
19.00 ++ Czesława (ona) i Leonard

MSZE  ŚW.  W  NASZYM KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
Niedziela o godz. 8.00, 9.15, 10.45, 12.15, 19.00 (w wakacje zamiast 19.00 jest Msza o 20.00).

Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00, Roraty w Adwencie godz. 6.00, 
I Piątek (od września do czerwca) o godz. 8.00, 17.30, 19.00.

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO PARAFIALNE - ul. Mleczowa 1
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00, 

przy ul. Mleczowej 1, w Domu Parafialnym. 
W I piątek miesiąca nieczynne. W sprawach pilnych na telefon. 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA P.W.  ŚW.  JADWIGI KRÓLOWEJ
ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl,  poznan.jadwiga@gmail.com 

Chcesz widzieć i wiedzieć jeszcze więcej? Wejdź na:
www.facebook.com/jadwiga.poznan


